C O N S E L H O  M U N I C I P AL  D O S  D I R E I T O S  D A C R I A N Ç A E  D O

A D O L E S C E N T E  -  C M D C A

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS – ESTADO DO PARANÁ

RESOLUÇÃO Nº. 016/2019

Dispõe sobre o cancelamento da Resolução Nº. 15/2019 que

dispõe sobre o Edital Nº. 002/2019 que torna público a

relação dos candidatos inscritos e deferidos para concorrer

ao cargo de membros do Conselho Tutelar, por meio da

Eleição Unificada que será realizada no dia 06 de outubro de

2019, das 08:00 as 17:00 horas, na Secretaria de Assistência

Social, situada na Rua Maipurês, 34 (fundos), Indianópolis –

Estado do Paraná.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do
Município de Indianópolis – Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe
conferem a Lei Municipal Nº. 417/2013;

  CONSIDERANDO a deliberação realizada, no dia 09 de julho de 2019.

RESOLVE

Art. 1º. Aprovar o cancelamento sobre o Edital Nº. 002/2019 que torna público a

relação dos candidatos inscritos e deferidos para concorrer ao cargo de membros do

Conselho Tutelar, por meio da Eleição Unificada que será realizada no dia 06 de

outubro de 2019, das 08:00 as 17:00 horas, na Secretaria de Assistência Social,

situada na Rua Maipurês, 34 (fundos), Indianópolis – Estado do Paraná

         Art.2º. Essa resolução entra em vigor nesta data.

Indianópolis, 11 de julho de 2019.

Joselene Colombo dos Santos de Menezes
Presidente do CMDCA

Jornal: Tribuna de Cianorte
Edição: Nº. 8105
Data: 13 E 14/07/2019
Página Nº. C-06